
UCHWAŁA NR 631/139/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 99.420 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 36.116 zł (załącznik nr 1), 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 63.304 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 99.420 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 36.116 zł (załącznik nr 2), 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 63.304 zł (załącznik nr 3). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 4). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 5). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 63 304,00 0,00 0,00 0,00 63 304,00 0,00 63 304,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

63 304,00 0,00 0,00 0,00 63 304,00 0,00 63 304,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 116,00 36 116,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

36 116,00 36 116,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 99 420,00 36 116,00 0,00 36 116,00 63 304,00 0,00 63 304,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 631/139/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 116,00 36 116,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 116,00 36 116,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 116,00 36 116,00 0,00 36 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 631/139/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 63 304,00 63 304,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 63 304,00 63 304,00 0,00 0,00 0,00

63 304,00 63 304,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 631/139/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 -7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kulltura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 0,00 -5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 -5 535,00 5 535,00

0,00 0,00 22 465,00 -22 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 631/139/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 63 304,00 0,00 63 304,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 63 304,00 0,00 63 304,00

6300

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 0,00 63 304,00 0,00 0,00

6050 - wydatki inwwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 63 304,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 36 116,00 0,00 36 116,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 36 116,00 0,00 36 116,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 36 116,00 0,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 381,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 31 735,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 37 141,00 37 141,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorianego 0,00 0,00 37 141,00 37 141,00

4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 200,00

4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 200,00

4177 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 810,00 0,00

4179 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 110,00

4217 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 843,00 0,00

4219 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 488,00 0,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 766,00

4309 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 865,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 35 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 371,00 371,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 371,00 371,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 350,00

4309 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21,00

4427 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 350,00 0,00

4429 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 21,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4710
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

0,00 0,00 7 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 5 535,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 535,00

OGÓŁEM 0,00 99 420,00 50 047,00 149 467,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 631/139/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 63.304 zł w związku z aneksem do 

umowy zawartej z Gminą Suszec w sprawie dofinansowania zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych 

4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach", 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 31.735 zł  na podstawie decyzji 

Wojewody Ślaskiego nr FBI.3111.118.2.2021 z dnia 27.05.2021r. z przeznaczeniem na opłatę planistyczną 

związaną ze wzrostem wartości zbytej nieruchomości Skarbu Państwa, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 4.381 zł  na podstawie decyzji 

Wojewody Ślaskiego nr FBI.3111.27.26.2021 z dnia 24.05.2021r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

operatów szacunkowych sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości zajęte z mocy 

prawa pod drogi publiczne. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

- 37.141 zł w rozdziale 75075 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Promocji Powiatu 

i Integracji Europejskiej związanych  m.in. z realizacją projektu pn. " Kuźnia kapitału ludzkiego i 

społecznego", 

- 371 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZS Nr 2 w Pszczynie 

związanych z realizacją projektu pn. „Sięgnij po więcej”, 

- 7.000 zł w rozdziale 85218 na przeprowadzenie przez Uniwersytet Śląski w Katowicach badania  

funkcjonowania rodzicielstwa zastępczego w powiecie pszczyńskim, 

- 5.535 zł w rozdziale 92195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Promocji Powiatu i 

Integracji Europejskiej. 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

